
 

 

                        

Na temelju članka 30. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije“ br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Sikirevci, na 9. sjednici održanoj 24.07.2018. 

godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prestanku mandata općinskog  vijećnika i početku obnašanja dužnosti zamjenika 

općinskog vijećnika 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije o prestanku mandata općinskog vijećnika i početku 

obnašanja dužnosti zamjenika općinskog vijećnika. 

 

II. 

Dana 12. srpnja 2018.godine prestaje mandat iz osobnih razloga općinskom vijećniku Mariju 

Štrljić – nezavisna lista grupe birača – nositelj liste Josip Nikolić. 

 

Dana 24. srpnja 2018.g. Tomislav Zovko započinje s obnašanjem dužnosti zamjenika 

općinskog vijećnika. 

 

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko – 

posavske županije. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

Klasa: 021-05/18-01/11 

Urbroj: 2178/26-02-18-1 

Sikirevci, 24.07.2018.g. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

 

Josip Matić 


